

Obiectivul: Primaria Floresti
 Obiectul: Lucrari Primaria Floresti
 Devizul: Lucrari teren

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-01-15

Valoarea de deviz 375 250,015 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	140,6500	94,6000	13 305,490
2	7129020012800	Pavator	h-om	157,9344	94,6000	14 940,594
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	58,9980	94,6000	5 581,211
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,9796	94,6000	1 700,870
Total manopera						35 528,165
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0019	265,0000	0,509
2	1421102200068	Strat de fundatie din pietris. fractia 5-20 mm	m3	46,0000	280,0000	12 880,000
3	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,7800	350,0000	273,000
4	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	11,8560	350,0000	4 149,600
5	2030112931102	Balansoar	buc	4,0000	0,0000	0,000
6	2030112931102	Leagan dublu	buc	4,0000	0,0000	0,000
7	2030112931102	Scaun metalic	buc	361,0000	0,0000	0,000
8	2030112931102	Topogan	buc	4,0000	0,0000	0,000
9	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	561,6000	2,5000	1 404,000
10	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 452,0000	2,5000	26 130,000
11	2661112800655	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm*30mm)	m2	158,3400	340,0000	53 835,600
12	2663102100000	Beton	m3	1,7640	965,0000	1 702,260
13	2663102100000	Beton	m3	0,6720	1 500,0000	1 008,000
14	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,1200	98,0000	305,760
15	4100126202818	Apă	m3	8,3500	19,0000	158,650
Total materiale						101 847,379
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	3,1789	300,0000	953,670
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	16,8000	300,0000	5 040,000
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,4000	300,0000	2 520,000
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,7678	300,0000	1 130,328
5	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,0800	300,0000	324,000
6	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3074	300,0000	92,232
7	Utilaj	Balansoar cu 4 locuri pe rulmenti cu 6 loc E11	buc	4,0000	3 200,0000	12 800,000
8	Utilaj	Leagan dublu din metal	buc	4,0000	8 000,0000	32 000,000
9	Utilaj	Scaun metalic cu speteaza in raza culaturi ondulate	buc	19,0000	1 500,0000	28 500,000
10	Utilaj	Topogan	buc	2,0000	9 610,0000	19 220,000
Total utilaje						102 580,230
Total						239 955,774
Asigurari sociale				24,0000%		8 526,760
Total						248 482,534
Cheltuieli de transport				7,0000%		7 129,317
Total						255 611,850
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		2 036,948

Total		257 648,798
Cheltuieli de regie	14,5000%	37 359,076
Total		295 007,873
Beneficiu de deviz	6,0000%	17 700,472
TOTAL Deviz fara TVA		312 708,346
Total		312 708,346
TVA	20%	62 541,669
TOTAL Deviz		375 250,015

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;